[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Богдан ауыл советы ауыл билeмehе

Хакимиeте

	Администрация сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

 КАРАР                                            №28                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «07» август 2017 й.                                                        «07» августа 2017г.
О постановке на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях.

          Рассмотрев заявление гражданки Рафиковой Гульназ Харисовны                           проживающей по адресу: РБ, Миякинский район, с.Богданово,   улица Заречная, дом № 10 и принимая во внимание решение жилищной комиссии при администрации Богдановского сельсовета от 07 августа 2017 года, руководствуясь п. 2 ст. 62 Федерального Закона «О местном самоуправлении в Российской Федерации», Уставом сельского поселения и ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Включить в список граждан, проживающих   на территории сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район состоящих на улучшении жилищных условий, Рафикову Гульназ Харисовну.

Глава  сельского поселения Богдановский

Сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан:                                                   З.Ф.Амирова